
 
 

     Pardubický hokej, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

S P O R T O V N Ě   T E C H N I C K Á   K O M I S E 
ZÁPIS č. 19 

 

1. Změny termínů utkání oproti RS a další informace o utkáních 
 

č. utk. soupeři den datum čas ZS 

LJ       

E2755 Třebechovice - Opočno čtvrtek 06.02.2020 18:00 TRE 

LŽ           

E6193 Čáslav - Žamberk neděle 23.02.2020 13:00 CAS 

E6195 Světlá n. S. - Chotěboř sobota 22.02.2020 9:00 SVE 

5. třída           

EM5056 Chrudim - Mor. Třebová středa 19.02.2020 17:45 CHR 

3. třída       

EM3151-EM3154 HLI, CR1, LAN, CR2 sobota 29.02.2020 13:30-16:30 HLI 

2. třída       

EM2130-EM2132 HLI, CR1, LAN sobota 29.02.2020 13:30-15:30 HLI 

 

2. Schválená utkání 
 

a) Krajská liga mužů        
E0109 až E0116 
 

b) Liga juniorů, sk. S 
E2761, E2769     E2755 – 8.2.20, E2767 – 14.2.20, E2768 – odloženo 

 

c) Liga mladších žáků, sk. 29 
E6311, E6342, E6343, E6345    E6344 – 22.2.20    
E8075, E8076, E8078     E8077 – 22.2.20  

 

d) Liga mladších žáků, sk. 25    E6158 – 7.3.20, E6168 – 21.2.20, E6189 – 27.2.20 
E6194, E6196     E6193 – 23.2.20,  E6195 – 22.2.20  

 

e) 5. třída      EM5046 – 22.2.20, EM5052 – 8.2.20 
EM5057, EM5059, EM5060    EM5056 a EM5058 – odloženo 

 

f) 4. třída 
EM4157 až EM4160      EM4146 – 22.2.20 
EM4243 až EM4245     EM4229 – 6.3.20 

 

g) 3. třída 
EM3116 až EM3126     EM3081 až EM3083 – 15.2.20 

 

h) 2. třída 
EM2100 až EM2108     EM2070, EM2071 

 

3. Zjištěné nedostatky  
 

3.1. Neuvedení barvy rozlišovacích pásek v zápisech o utkání 3. tříd EM3118 MTR2 – PCE1 a EM3124 MTR1-CHR2 
Kontrolou zápisů o utkání bylo zjištěno, že v zápisech EM3118 a EM3124 vedoucí družstva HC Mor. Třebová Josef 
Haas neuvedl barvy rozlišovacích pásek jednotlivých hráčů. To je však povinné, stejně jako označení barevnými 
páskami hráčů na dresech. Na tento nedostatek STK opakovaně upozorňovala, viz Zápisy z jednání STK č. 7 
z 31.10.2019 a č. 8 ze 7.11.2019. STK proto předala uvedený klub Disciplinární komisi k dořešení s odkazem na RS 
2019/2020, Přílohu č. 4, kód 10.  
 

3.2. Neuvedení barvy rozlišovacích pásek v zápisu o utkání 3. tříd E3126 CHR1 – CHR2 
Kontrolou zápisů o utkání bylo zjištěno, že v uvedeném zápisu EM3126 vedoucí družstva HC Chrudim 2 Vlastimil 
Talanda neuvedl barvy rozlišovacích pásek jednotlivých hráčů. To je však povinné, stejně jako označení barevnými 
páskami hráčů na dresech. Na tento nedostatek STK opakovaně upozorňovala, viz Zápisy z jednání STK č. 7  



 
 

     Pardubický hokej, Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice | tel.: +420 606 076 131 | email: ks-pardubicky@cslh.cz | www.pardubickykraj.cslh.cz 
 

 
z 31.10.2019 a č. 8 ze 7.11.2019. STK proto předala uvedený klub Disciplinární komisi k dořešení s odkazem na RS 
2019/2020, Přílohu č. 4, kód 10.  
 

Zapsal: 6.2.2020, Milan Hušek, předseda STK 


